m_pi . ACOUSPGR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002257. 05- 08- 2021

VISTA

VISTA

VISTA

PRESO ATTO

CONSIDERATA

U///%ﬁfl/ﬁ';}/éi/ﬂ' /4 ;g/i/zmw}/ﬁ'i/ﬁ
WYooio Soobastior Rogionats piov be Tosoarna
e VI

IL DIRIGENTE

la Legge 104/92 e normativa connessa;

la nota della Direzione Generale dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana prot. n.
4402 del 13.04.2021, che attribuisce alla provincia di Grosseto un organico di diritto per
ilsostegno di n. 248 posti e di 18 posti di potenziamento;

la nota della Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana prot.
n. AOODRTO 8841 del 17 giugno 2021, con la quale venivano richiesti alle scuole gli
aggiornamenti dei fabbisogni degli alunni con handicap relativi all’organico di sostegno
a.s. 2021/2022;

del Decreto Direttoriale dell’lUSR per la Toscana prot. n. AOODRTO 485 del 22
luglio 2021, con cui si assegnano all’Ambito Territoriale della provincia di Grosseto
ulteriori n. 392 posti di sostegno rispetto all’organico di diritto

la richiesta da parte di IC Albinia, prot. 3681/U del 28/07/2021, per ulteriori 0,5 posti nella

scuola secondaria di primo grado, a seguito di mero errore materiale in fase di
aggiornamento dei fabbisogni relativi all’a.s. 2021/2022

DISPONE

L’assegnazione di ulteriori n. 0,5 posti di sostegno alla scuola secondaria di primo grado, IC Albinia

IL DIRIGENTE
Dott. Michele Mazzola

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse)

Firmato digitalmente da
EAAIZTZOLA MICHELE

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Michele Mazzola Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referente: Enrico Baccetti
Tel. +390564420811 e-mail: enrico.baccetti@posta.istruzione.it
e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it tel. n.: + 39 0564420832

e-mail: PEC: uspgr@postacert.istruzione.it

Web: http://www.ufficiosolasticogrosseto.it


mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it

		2021-08-05T10:12:26+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2021-08-05T18:03:18+0200
	protocollo




